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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 35 Мажи/M, 100m Грбно/Back 10 godina i mlađi
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 56.70 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 57.99 Андреј Стојановски NESK Скопје 23.10.2021
Незванични MKD - 16 59.01 Андреј Стојановски
Незванични MKD - 14 1:02.69 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
Незванични MKD - 12 1:09.62 Андреј Симоновски

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Slavisa Mitic 12 S. Nikola, NI 1:15.08 266 36.36 38.72
2. Drini Karanxha 12 Te Stela SA, TI 1:22.98 197 41.14 41.84
3. Arris Aliu 13 Step, PR 1:30.83 150 42.64 48.19

Дисциплина 35 Мажи/M, 100m Грбно/Back 11 - 12 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 56.70 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 57.99 Андреј Стојановски NESK Скопје 23.10.2021
Незванични MKD - 16 59.01 Андреј Стојановски
Незванични MKD - 14 1:02.69 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
Незванични MKD - 12 1:09.62 Андреј Симоновски
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 1:15.77 259 36.76 39.01
2. Milan Jankoski 11 VK Vardar 8, SK 1:21.73 206 39.99 41.74
3. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 1:33.05 140 45.10 47.95

Дисциплина 35 Мажи/M, 100m Грбно/Back 13 - 14 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 56.70 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 57.99 Андреј Стојановски NESK Скопје 23.10.2021
Незванични MKD - 16 59.01 Андреј Стојановски
Незванични MKD - 14 1:02.69 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Timur Sirchiziuc 08 Balti, MDA 1:01.93 475 30.53 31.40
2. Vuk Nikolic 08 S. Nikola, NI 1:05.06 409 30.51 34.55
3. Vanja Kvočka 09 Olymp, BL 1:07.27 370 32.28 34.99
4. Savva Grabovschi 08 Balti, MDA 1:10.60 320 34.17 36.43
5. Aleksa Jovanovic 09 S. Nikola, NI 1:18.71 231 38.31 40.40
6. Martin Stefanovski 09 Skopje, SK 1:19.13 227 38.49 40.64
7. Aleksandar Ivanovski 09 Skopje, SK 1:20.62 215 38.95 41.67
8. Marko Gjurcinovski 08 Oktopod, SK 1:31.06 149 44.34 46.72
9. David Milenkoski 09 Vardar, SK 1:36.26 126 46.91 49.35
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 35, Мажи/M, 100m Грбно/Back

Дисциплина 35 Мажи/M, 100m Грбно/Back 15 - 18 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 56.70 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 57.99 Андреј Стојановски NESK Скопје 23.10.2021
Незванични MKD - 16 59.01 Андреј Стојановски

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Ognjen Kovacevic 05 Proleter, ZR 54.92 681 26.28 28.64
2. Martin Muja 04 Otrila, PR 57.64 589 27.62 30.02
3. Elio Veli 04 Te Stela SA, TI 58.38 567 28.36 30.02
4. Sergej Trbojević 06 Olymp, BL 1:01.92 475 30.36 31.56
5. Pavle Stojcheski 05 Aqua P. AMS, SK 1:02.20 469 29.74 32.46
6. Dion Daja 06 Te Stela SA, TI 1:04.72 416 31.66 33.06
7. Emil Subotik 07 Skopje, SK 1:06.48 384 31.15 35.33
8. Andrej Čolić 07 Olymp, BL 1:06.89 377 31.94 34.95
9. Butrint Hashani 07 Prishtina, PR 1:11.23 312 34.85 36.38

Дисциплина 35 Мажи/M, 100m Грбно/Back Отворено/Open
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 56.70 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 57.99 Андреј Стојановски NESK Скопје 23.10.2021
Незванични MKD - 16 59.01 Андреј Стојановски
Незванични MKD - 14 1:02.69 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
Незванични MKD - 12 1:09.62 Андреј Симоновски
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Ognjen Kovacevic 05 Proleter, ZR 54.92 681 26.28 28.64
2. Martin Muja 04 Otrila, PR 57.64 589 27.62 30.02
3. Elio Veli 04 Te Stela SA, TI 58.38 567 28.36 30.02
4. Jacopo Sandri 99 M.Nuoto.ASD 59.07 547 28.46 30.61
5. Sergej Trbojević 06 Olymp, BL 1:01.92 475 30.36 31.56
6. Timur Sirchiziuc 08 Balti, MDA 1:01.93 475 30.53 31.40
7. Pavle Stojcheski 05 Aqua P. AMS, SK 1:02.20 469 29.74 32.46
8. Dion Daja 06 Te Stela SA, TI 1:04.72 416 31.66 33.06
9. Vuk Nikolic 08 S. Nikola, NI 1:05.06 409 30.51 34.55

10. Emil Subotik 07 Skopje, SK 1:06.48 384 31.15 35.33
11. Andrej Čolić 07 Olymp, BL 1:06.89 377 31.94 34.95
12. Vanja Kvočka 09 Olymp, BL 1:07.27 370 32.28 34.99
13. Savva Grabovschi 08 Balti, MDA 1:10.60 320 34.17 36.43
14. Butrint Hashani 07 Prishtina, PR 1:11.23 312 34.85 36.38
15. Slavisa Mitic 12 S. Nikola, NI 1:15.08 266 36.36 38.72
16. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 1:15.77 259 36.76 39.01
17. Aleksa Jovanovic 09 S. Nikola, NI 1:18.71 231 38.31 40.40
18. Martin Stefanovski 09 Skopje, SK 1:19.13 227 38.49 40.64
19. Aleksandar Ivanovski 09 Skopje, SK 1:20.62 215 38.95 41.67
20. Milan Jankoski 11 VK Vardar 8, SK 1:21.73 206 39.99 41.74
21. Drini Karanxha 12 Te Stela SA, TI 1:22.98 197 41.14 41.84
22. Arris Aliu 13 Step, PR 1:30.83 150 42.64 48.19
23. Marko Gjurcinovski 08 Oktopod, SK 1:31.06 149 44.34 46.72
24. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 1:33.05 140 45.10 47.95
25. David Milenkoski 09 Vardar, SK 1:36.26 126 46.91 49.35
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